ea

isl
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appellarentur et omnium et singulorum hominum a per comune uel homines ianue. et siqui inuenti

comunis ianue quod uniuersi et singuli dicti homi

nes possint in terris et portubus predictorum no

bilium de auria et cuiuslibet eorum et quas habent

uel decetero habebunt ipsi uel heredes eorum et

cuiuslibet eorum in sardinea uti applicat-e et morari

cum quolibet ligno uel sine ligno sani et naufragui

ire exire et redire et negociari et mercari et quod

libet comercium exercere sine aliquo deueto uel

impedimento ct sine aliqua dacita impositione uel

exactione. ita quod predicti ianuenses et districtua

les et homines et qui pro ianuensibus appellarentur

et res eorum seu quas secum haberent uel acqui

rerent aliquo modo ab omni et qualibet dacita im

positione et exactione pedagio et toloneo et alio

quocumque grauamme quocumque nomine censea

tur tam in dictis terris quam portubus quas seu

quos habent uel in futurum habuerint predicti no

biles de auria uel aliquis eorum uel successores

eorum et cuiuslibet eorum in sardinea sint penitus

liberi et immunes promittentes dicti nobiles de

auria dictis nominibus per se et heredes et succes

sores ipsorum et cuiuslibet eorum predictis dominis

potestati capitaneis ancianis et consiliariis rpcipien

tibus ut supra quod non imponent uel imponi col

ligi seu exigi pacientur a predictis ianuensibus et

hominibus et qui pro ianuensibus haberentur seu

appellarentur uel aliquo eorum aliquam dacitam

exactionem uel impositionem pedagium uel grana

men aliquod quocumque nomine censeatur uel su

per predictos uel aliquem seu aliquoswipsorum uel

super contrahentes seu contrahentem cum eis uel

aliquo eorum uel super res alicuius corum uel cum

eis uel aliquo eorum contrahentium pro ipsis rebus

uel occasione ipsarum super quibus contraheretur

seu contrahi intenderetun saluo quod non obstan

tibus supradictis predicti nobiles de auria possint

de frumento et ordeo quod natum fuerit in terris

eorum uel alicuius eorum colligere et percipere a

uenditore seu alienante pro quolibet raserio frumenti

denarios sex ianue et non plus et pro quolibet raa

serio ordei denarios tres ianue et non plus ita

quod emptor seu ille in quem alienatio fiet de dicto

frumento seu ordeo in loco in quo emerit uel acqui

siuerit notificare seu denunciare debeat nuncio seu

maiori siquis erit in dicto loco pro ipsis nobilibus

uel aliquo eorum a-yquo uel quibus emerit uel acqui